Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2020                                                                                                         № 1221
О внесении изменений в Договор об уплате ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в части жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.07.2015 № 3254

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского округа             г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Договор об уплате ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в части жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.07.2015 № 3254 «Об утверждении Порядка уплаты ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, в части жилых и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности», изложив п. 1.4. Договора в следующей редакции:

«1.4. Уплата ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в части жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, осуществляется Управлением ЖКХ Получателю только в случае открытия спецсчета в кредитных организациях, удовлетворяющих требованиям Жилищного кодекса Российской Федерации.

Сумма взносов по Договору за период ____________________ составляет
                                                                              (указывается периодичность)

___________________________ (_______________). Сумма взносов, фактически

                     (указывается сумма в цифрах и прописью)

уплаченных на конец ____ года, пересматривается с учетом выбывших, введенных помещений в многоквартирном доме, а также в случае изменения, установленного Правительством Нижегородской области на очередной год минимального размера взносов на капитальный ремонт.».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (А.Е. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление ЖКХ администрации городского округа г. Бор (А.Г. Ворошилов).

Глава администрации                                                                              А.В. Киселев

Исп.: О.М. Гурьяшова

И.А. Корзина

9-97-64